
REV: LWT-KOV.03 

 
 
 
Londýn, silvestr roku 1999. Zatímco ostatní se chystají slavit příchod nového tisíciletí – ať už začne 
zítra, nebo až za rok – příslušníci Metropolitní policie pracují přesčas. Detektiv inspektor Redfernová 
se právě nachází před výškovou budovou kdesi v East Endu, když v tom se zničehonic stává svědkem 
velmi podezřelého obchodu se zbraněmi. Bez souhlasu svých nadřízených a bez pomoci záloh se 
okamžitě rozhoduje nakopnout nové milénium ve velkém stylu… 
 
Stoupejte vzhůru věžákem obsazeným nebezpečným gangem a čelte stále tužším grázlům. Čím výš se 
dostanete, tím víc bude v sázce. Bez kolegy po vašem boku by to ale nebyla ta správná kooperativní 
střílečka, a tak povolejte na pomoc parťáka – ať už v lokální, nebo online hře. Je jenom na vás (a na 
vašem partnerovi), abyste s celou tou sebrankou zatočili, a to jediným způsobem, který znáte… 
vykopnout dveře a všechny postřílet! 
 
• Arkádová hratelnost, procedurálně generované úrovně, zpomalování času. 
• Cel-shadeové grafické zpracování v komiksovém stylu. 
• Kooperativní hraní lokálně na rozdělené obrazovce nebo online. 
• Několik herních režimů – příběhový, klasický, hardcore – a plnění denních výzev. 
• Čelte různým druhům nepřátel, získávejte nové zbraně a rozšiřujte svůj arzenál. 
• Vylepšujte svoje dovednosti a odemykejte vylepšení pro svoje zbraně. 
• Zachraňujte civilní rukojmí a pomáhejte jim dostat se do bezpečí. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Ground Shatter 
Vydavatel: Numskull Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: arkádová kooperativní střílečka 
Platformy: PlayStation 4 & Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 10. září 2021 (NSW) / 1. října 2021 (PS4) 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 5056280430377 (PS4), 5056280417422 (NSW) 


